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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 18 Ženski, 200m Leđno/Back 10 godina i stariji
02/06/2018 - 20:03 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:17.88 JECANSKI, Jelena VOJ Beograd 17/03/2017
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:17.43 CREVAR, Anja DPA Sofia (BUL) 06/05/2017
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:17.04 BASARABA, Andrea PAR Belgrade 30/07/2008
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:16.66 BASARABA, Andrea PAR Belgrade 30/07/2008
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:23.02 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Hodmezovasarhely (HUN) 11/12/2015
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:24.38 TODOROVIĆ, Andrea VOJ Bristol (GBR) 14/06/2014
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:32.11 CREVAR, Anja DPA Beograd 21/10/2012
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:39.64 KEKIC, Natasa VOJ Banja Luka (BIH) 11/06/2016
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:46.24 LAZAREVIC, Nadja LAKOL Nis 21/12/2014
Serbian National Records 2:16.66 BASARABA, Andrea PAR Belgrade 30/07/2008

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 3:16.93  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 2:56.03
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pionirke B 10 god.

1. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 3:15.31 256 1:35.79 1:39.52
2. JORGIC, Andrea 08 PLAVI TALAS 3:20.24 237
3. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 3:20.68 236 1:40.03 1:40.65
4. KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 3:23.50 226 1:41.62 1:41.88
5. TERZIC, Tara 08 TEK 3:25.13 221 1:42.27 1:42.86
6. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 3:26.24 217 1:42.92 1:43.32
7. MARAS, Anja 08 PLAVI TALAS 3:26.56 216 1:45.84 1:40.72
8. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 3:28.03 212 1:46.65 1:41.38
9. COROVIC, Katarina 08 USCE 3:34.57 193 1:45.95 1:48.62

10. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL 3:35.54 190 1:47.73 1:47.81
11. KRISKO, Valentina 08 VRACAR 3:36.13 189 1:46.58 1:49.55
12. KOJIC, Andjela 08 TRI DELFINA 4:59.56 71 2:23.95 2:35.61

DSQ PAJIC, Jovana 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:49.04 1:54.97 1:54.07
DSQ SUTOVIC, Anastasija 08 TRI DELFINA 3:50.21
DSQ SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 3:54.82 1:58.38 1:56.44
DSQ KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL 4:45.98 2:22.26 2:23.72

Pionirke A 11 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 2:49.07 395 1:24.92 1:24.15
2. RACIC, Teodora 07 OBILIC 2:49.77 390 1:23.34 1:26.43
3. CIRIC, Aleksandra 07 LA KOLUBARA 2:55.82 351 1:26.95 1:28.87
4. CVETKOVIC, Masa 07 LA KOLUBARA 2:58.59 335 1:29.54 1:29.05
5. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL 3:01.49 319 1:27.48 1:34.01
6. NIKOLIC, Jovana 07 USCE 3:02.17 315 1:30.45 1:31.72
7. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL 3:03.31 309 1:30.90 1:32.41
8. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LA KOLUBARA 3:05.04 301 1:33.12 1:31.92
9. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL 3:05.75 297 1:33.24 1:32.51

10. MILJKOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 3:07.46 289 1:31.39 1:36.07
11. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 3:07.69 288 1:35.70 1:31.99
12. JANKOVIC, Tijana 07 TRI DELFINA 3:10.27 277 1:34.73 1:35.54
13. JANKOVIC, Ena 07 PARTIZAN 3:14.52 259 1:36.88 1:37.64
14. BANIC, Milica 07 PLAVI TALAS 3:16.96 249 1:38.58 1:38.38
15. ORLANDIC, Nina 07 OBILIC 3:20.45 237 1:37.58 1:42.87
16. BOSNJAK, Iva 07 SIGMA 3:32.41 199 1:41.97 1:50.44
17. TOMAS, Marta 07 VRACAR 3:32.94 197 1:42.78 1:50.16
18. BAJRAMI, Dunja 07 SIGMA 3:53.28 150

DSQ MAKSIMOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 3:25.01 1:40.58 1:44.43
DSQ NIKOLIC, Nevena 07 TRI DELFINA 3:54.52 1:53.30 2:01.22
DSQ RADOS, Helena 07 PARTIZAN 4:09.58 2:05.72 2:03.86
DSQ JANKOVIC, Sara 07 TEK 4:30.00 2:11.94 2:18.06
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 18, Ženski, 200m Leđno/Back

Kadetkinje 12-13 god.

1. ROMANIC, Masa 05 OBILIC 2:36.08 502 1:14.06 1:22.02
2. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:42.57 444 1:21.15 1:21.42
3. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL 2:46.73 411 1:18.50 1:28.23
4. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 2:47.57 405 1:21.89 1:25.68
5. PETROVIĆ, Sara 05 LA KOLUBARA 2:49.76 390 1:24.04 1:25.72
6. SAVIC, Sofija 05 PARTIZAN 2:52.55 371 1:24.22 1:28.33
7. ILIC, Nora 06 BARAKUDA 2:57.14 343 1:26.67 1:30.47
8. CURCIC, Iva 05 PARTIZAN 2:57.98 338 1:26.46 1:31.52
9. JEREMIC, Andjela 06 TEK 3:00.83 322 1:30.77 1:30.06

10. MALETIC, Teodora 05 PARTIZAN 3:01.49 319 1:26.94 1:34.55
11. SOVLJANSKI, Jovana 05 LA KOLUBARA 3:02.58 313 1:32.03 1:30.55
12. KOSTIC, Sara 05 NOVI BEOGRAD 011 3:07.52 289 1:30.70 1:36.82
13. STOJMENOVIC, Visnja 06 PARTIZAN 3:09.64 279 1:34.67 1:34.97
14. VELEMIR, Milica 05 PARTIZAN 3:10.40 276 1:36.09 1:34.31
15. ZIVKOVIC, Natalija 05 NOVI BEOGRAD 011 3:11.31 272 1:35.88 1:35.43
16. LONCAR, Milica 06 PLAVI TALAS 3:15.88 254 1:37.13 1:38.75
17. ALEKSIC, Milica 06 PLAVI TALAS 3:17.15 249 L 1:37.21 1:39.94
18. OSTOJIC, Katarina 05 TRI DELFINA 3:17.61 247 L 1:34.69 1:42.92
19. MILINKOVIC, Iva 06 TEK 3:18.35 244 L 1:40.96 1:37.39
20. OSTOJIC, Sofija 06 BARAKUDA 3:22.40 230 L 1:38.45 1:43.95
21. MARKOVIC, Magdalena 06 TEK 3:23.77 225 L 1:41.42 1:42.35
22. RASIC, Andjela 05 TEK 3:24.43 223 L 1:37.69 1:46.74
23. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL 3:36.77 187 L 1:44.60 1:52.17
24. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL 3:40.07 179 L 1:49.48 1:50.59

Juniorke 14-17 god.

1. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 2:26.05 612 1:12.49 1:13.56
2. SARENAC, Nina 04 PARTIZAN 2:30.39 561 1:14.33 1:16.06
3. BASTA, Nadja 02 11. APRIL 2:32.46 538 1:15.21 1:17.25
4. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL 2:33.97 523 1:16.05 1:17.92
5. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL 2:34.50 517 1:16.71 1:17.79
6. POPOVIC, Tanja 04 PLAVI TALAS 2:35.16 511 1:15.77 1:19.39
7. BOSKOV, Andjela 04 PARTIZAN 2:36.45 498 1:16.84 1:19.61
8. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 2:36.62 496 1:17.53 1:19.09
9. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL 2:37.72 486 1:15.14 1:22.58

10. JEJINA, Teodora 02 NOVI BEOGRAD 011 2:39.19 473 1:17.62 1:21.57
11. SEKULIC, Helena 03 NOVI BEOGRAD 011 2:39.42 471 1:19.06 1:20.36
12. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL 2:40.05 465 1:18.52 1:21.53
13. LAZAREVIC, Nadja 04 LA KOLUBARA 2:40.15 464 1:18.30 1:21.85
14. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL 2:40.62 460 1:17.53 1:23.09
15. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL 2:47.42 406 1:21.55 1:25.87
16. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL 2:51.39 379 1:23.27 1:28.12
17. SIMIC, Milica 04 PARTIZAN 2:56.57 346 L 1:27.21 1:29.36
18. KISIC, Ana 04 11. APRIL 2:56.91 344 L 1:27.38 1:29.53
19. DJURDJEVIC, Ana 01 TEK 2:57.42 341 L 1:23.69 1:33.73
20. MAKSIMOVIC, Jana 03 NOVI BEOGRAD 011 2:58.05 338 L 1:29.38 1:28.67
21. ZIVKOVIC, Sara 04 CRVENA ZVEZDA 2:58.25 337 L
22. PESIC, Masa 01 CRVENA ZVEZDA 2:58.41 336 L 1:27.17 1:31.24
23. KRSMANOVIC, Jovana 03 VRACAR 3:00.55 324 L 1:27.12 1:33.43
24. MIHAJLOVIC, Marjana 04 NOVI BEOGRAD 011 3:01.48 319 L 1:31.81 1:29.67
25. CVETKOVIC, Aleksandra 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:07.02 291 L 1:32.04 1:34.98
26. VUKOVIC, Tara 04 PLAVI TALAS 3:08.58 284 L
27. KOPUNOVIC, Marijana 03 CRVENA ZVEZDA 3:12.24 268 L 1:32.66 1:39.58
28. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 3:14.85 258 L 1:35.03 1:39.82
29. SARANCIC, Anja 02 CRVENA ZVEZDA 3:19.22 241 L
30. VUJICIC, Mira 02 LA KOLUBARA 3:39.14 181 L
31. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 3:42.48 173 L
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 18, Ženski, 200m Leđno/Back

Apsolutna 10 god. i stariji

1. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 2:26.05 612 1:12.49 1:13.56
2. SARENAC, Nina 04 PARTIZAN 2:30.39 561 1:14.33 1:16.06
3. BASTA, Nadja 02 11. APRIL 2:32.46 538 1:15.21 1:17.25
4. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL 2:33.97 523 1:16.05 1:17.92
5. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL 2:34.50 517 1:16.71 1:17.79
6. POPOVIC, Tanja 04 PLAVI TALAS 2:35.16 511 1:15.77 1:19.39
7. ROMANIC, Masa 05 OBILIC 2:36.08 502 1:14.06 1:22.02
8. BOSKOV, Andjela 04 PARTIZAN 2:36.45 498 1:16.84 1:19.61
9. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 2:36.62 496 1:17.53 1:19.09

10. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL 2:37.72 486 1:15.14 1:22.58
11. JEJINA, Teodora 02 NOVI BEOGRAD 011 2:39.19 473 1:17.62 1:21.57
12. SEKULIC, Helena 03 NOVI BEOGRAD 011 2:39.42 471 1:19.06 1:20.36
13. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL 2:40.05 465 1:18.52 1:21.53
14. LAZAREVIC, Nadja 04 LA KOLUBARA 2:40.15 464 1:18.30 1:21.85
15. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL 2:40.62 460 1:17.53 1:23.09
16. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:42.57 444 1:21.15 1:21.42
17. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL 2:46.73 411 1:18.50 1:28.23
18. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL 2:47.42 406 1:21.55 1:25.87
19. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 2:47.57 405 1:21.89 1:25.68
20. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 2:49.07 395 1:24.92 1:24.15
21. PETROVIĆ, Sara 05 LA KOLUBARA 2:49.76 390 1:24.04 1:25.72
22. RACIC, Teodora 07 OBILIC 2:49.77 390 1:23.34 1:26.43
23. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL 2:51.39 379 1:23.27 1:28.12
24. SAVIC, Sofija 05 PARTIZAN 2:52.55 371 1:24.22 1:28.33
25. CIRIC, Aleksandra 07 LA KOLUBARA 2:55.82 351 1:26.95 1:28.87
26. SIMIC, Milica 04 PARTIZAN 2:56.57 346 L 1:27.21 1:29.36
27. KISIC, Ana 04 11. APRIL 2:56.91 344 L 1:27.38 1:29.53
28. ILIC, Nora 06 BARAKUDA 2:57.14 343 1:26.67 1:30.47
29. DJURDJEVIC, Ana 01 TEK 2:57.42 341 L 1:23.69 1:33.73
30. CURCIC, Iva 05 PARTIZAN 2:57.98 338 1:26.46 1:31.52
31. MAKSIMOVIC, Jana 03 NOVI BEOGRAD 011 2:58.05 338 L 1:29.38 1:28.67
32. ZIVKOVIC, Sara 04 CRVENA ZVEZDA 2:58.25 337 L
33. PESIC, Masa 01 CRVENA ZVEZDA 2:58.41 336 L 1:27.17 1:31.24
34. CVETKOVIC, Masa 07 LA KOLUBARA 2:58.59 335 1:29.54 1:29.05
35. KRSMANOVIC, Jovana 03 VRACAR 3:00.55 324 L 1:27.12 1:33.43
36. JEREMIC, Andjela 06 TEK 3:00.83 322 1:30.77 1:30.06
37. MIHAJLOVIC, Marjana 04 NOVI BEOGRAD 011 3:01.48 319 L 1:31.81 1:29.67
38. MALETIC, Teodora 05 PARTIZAN 3:01.49 319 1:26.94 1:34.55

POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL 3:01.49 319 1:27.48 1:34.01
40. NIKOLIC, Jovana 07 USCE 3:02.17 315 1:30.45 1:31.72
41. SOVLJANSKI, Jovana 05 LA KOLUBARA 3:02.58 313 1:32.03 1:30.55
42. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL 3:03.31 309 1:30.90 1:32.41
43. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LA KOLUBARA 3:05.04 301 1:33.12 1:31.92
44. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL 3:05.75 297 1:33.24 1:32.51
45. CVETKOVIC, Aleksandra 02 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:07.02 291 L 1:32.04 1:34.98
46. MILJKOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 3:07.46 289 1:31.39 1:36.07
47. KOSTIC, Sara 05 NOVI BEOGRAD 011 3:07.52 289 1:30.70 1:36.82
48. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 3:07.69 288 1:35.70 1:31.99
49. VUKOVIC, Tara 04 PLAVI TALAS 3:08.58 284 L
50. STOJMENOVIC, Visnja 06 PARTIZAN 3:09.64 279 1:34.67 1:34.97
51. JANKOVIC, Tijana 07 TRI DELFINA 3:10.27 277 1:34.73 1:35.54
52. VELEMIR, Milica 05 PARTIZAN 3:10.40 276 1:36.09 1:34.31
53. ZIVKOVIC, Natalija 05 NOVI BEOGRAD 011 3:11.31 272 1:35.88 1:35.43
54. KOPUNOVIC, Marijana 03 CRVENA ZVEZDA 3:12.24 268 L 1:32.66 1:39.58
55. JANKOVIC, Ena 07 PARTIZAN 3:14.52 259 1:36.88 1:37.64
56. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 3:14.85 258 L 1:35.03 1:39.82
57. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 3:15.31 256 1:35.79 1:39.52
58. LONCAR, Milica 06 PLAVI TALAS 3:15.88 254 1:37.13 1:38.75
59. BANIC, Milica 07 PLAVI TALAS 3:16.96 249 1:38.58 1:38.38
60. ALEKSIC, Milica 06 PLAVI TALAS 3:17.15 249 L 1:37.21 1:39.94
61. OSTOJIC, Katarina 05 TRI DELFINA 3:17.61 247 L 1:34.69 1:42.92
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 18, Ženski, 200m Leđno/Back, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

62. MILINKOVIC, Iva 06 TEK 3:18.35 244 L 1:40.96 1:37.39
63. SARANCIC, Anja 02 CRVENA ZVEZDA 3:19.22 241 L
64. JORGIC, Andrea 08 PLAVI TALAS 3:20.24 237
65. ORLANDIC, Nina 07 OBILIC 3:20.45 237 1:37.58 1:42.87
66. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 3:20.68 236 1:40.03 1:40.65
67. OSTOJIC, Sofija 06 BARAKUDA 3:22.40 230 L 1:38.45 1:43.95
68. KOSTADINOVIC, Dunja 08 TEK 3:23.50 226 1:41.62 1:41.88
69. MARKOVIC, Magdalena 06 TEK 3:23.77 225 L 1:41.42 1:42.35
70. RASIC, Andjela 05 TEK 3:24.43 223 L 1:37.69 1:46.74
71. TERZIC, Tara 08 TEK 3:25.13 221 1:42.27 1:42.86
72. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 3:26.24 217 1:42.92 1:43.32
73. MARAS, Anja 08 PLAVI TALAS 3:26.56 216 1:45.84 1:40.72
74. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 3:28.03 212 1:46.65 1:41.38
75. BOSNJAK, Iva 07 SIGMA 3:32.41 199 1:41.97 1:50.44
76. TOMAS, Marta 07 VRACAR 3:32.94 197 1:42.78 1:50.16
77. COROVIC, Katarina 08 USCE 3:34.57 193 1:45.95 1:48.62
78. LJUBINKOVIC, Milica 08 11. APRIL 3:35.54 190 1:47.73 1:47.81
79. KRISKO, Valentina 08 VRACAR 3:36.13 189 1:46.58 1:49.55
80. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL 3:36.77 187 L 1:44.60 1:52.17
81. VUJICIC, Mira 02 LA KOLUBARA 3:39.14 181 L
82. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL 3:40.07 179 L 1:49.48 1:50.59
83. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 3:42.48 173 L
84. BAJRAMI, Dunja 07 SIGMA 3:53.28 150
85. KOJIC, Andjela 08 TRI DELFINA 4:59.56 71 2:23.95 2:35.61

DSQ MAKSIMOVIC, Jovana 07 NOVI BEOGRAD 011 3:25.01 1:40.58 1:44.43
DSQ PAJIC, Jovana 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:49.04 1:54.97 1:54.07
DSQ SUTOVIC, Anastasija 08 TRI DELFINA 3:50.21
DSQ NIKOLIC, Nevena 07 TRI DELFINA 3:54.52 1:53.30 2:01.22
DSQ SIRKOVIC, Antonina 08 LA KOLUBARA 3:54.82 1:58.38 1:56.44
DSQ RADOS, Helena 07 PARTIZAN 4:09.58 2:05.72 2:03.86
DSQ JANKOVIC, Sara 07 TEK 4:30.00 2:11.94 2:18.06
DSQ KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL 4:45.98 2:22.26 2:23.72


